
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, 

2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz. 1079) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/380/14 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2017 r. poz. 2309), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Urząd działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135).”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Urząd realizuje swoje zadania również: 

1) w Radkowie ul. Piastowska 11a w Radkowskim Centrum Szkoleń i Koordynacji Działań Ratowniczo 

- Gaśniczych; 

2) w Radkowie ul. Rynek 6 w Biurze Współpracy Transgranicznej i Punkcie Informacji Turystycznej; 

3) w Radkowie ul. Rynek 16; 

4) w Ścinawce Górnej 18a w Centrum Inicjatyw Wiejskich; 

5) we Wrocławiu ul. Pretficza 21/B1 w Biurze Współpracy Terytorialnej Gminy Radków; 

6) w Ścinawce Średniej ul. Mickiewicza 16; 

7) w Ścinawce Średniej ul. Sikorskiego 34B; 

8) w Radkowie ul. Jagiellońska 2A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3202



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3202


		2025-07-09T10:25:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




